EDITAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO INTERNA N° 01/2018

Rua Comandante Balduíno, nº 676, Centro

Cáceres, Mato Grosso, 78200-000

(65) 3223-5166      www.faespe.org.br

EDITAL COMPLEMENTAR 01 AO
EDITAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO INTERNA Nº 01/2018

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL – FUNDAÇÃO

FAESPE, fundação privada sem fins lucrativos, com sede a Rua Comandante Balduíno, 676,

Centro, Cáceres, Mato Grosso, CNPJ 01.226.390/0001-85, torna público o Edital

Complementar 01 que trata da designação de Banca Examinadora, em conformidade com o

item 5.2 do Edital, sendo os seguintes membros:

VANIA DE OLIVEIRA SILVA   DOCENTE – UNEMAT PRESIDENTE

FABIO ISER     PTES – UNEMAT  MEMBRO

FERNANDA BRITO CHERBA LUCAS PTES – UNEMAT  MEMBRO

As avaliações serão realizadas em conformidade com os itens do Edital 01/2018 e eventuais

editais complementares, obedecendo aos critérios e prazos estabelecidos.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Cáceres, Mato Grosso, 10 de dezembro de 2018

VALTER GUSTAVO DANZER
Diretor Geral

Portaria 3212/2017-Unemat